

Гайка соединительная DIN 6334 (МУФТА)

Техническое описание серии · типоразмеры, фасовка и цены

Гайка соединительная DIN 6334 (МУФТА) — гайки под метрическую резьбу: обычные, самоконтрящиеся, фланцевые и колпачковые — под нужный тип соединения и уровень вибрации.

Характеристики

Стандарт	DIN 6334
Материал	сталь
Типоразмеры	8 исполнений
Фасовка	100 шт, 25 шт, 50 шт

Типоразмеры и цены

Типоразмер	Фасовка	Цена за упаковку	Цена за штуку
6	100 шт	167,64 ₽	1,68 ₽
8	100 шт	364,49 ₽	3,64 ₽
10	100 шт	821,69 ₽	8,22 ₽
14	50 шт	926,47 ₽	18,53 ₽
12	100 шт	1 103,63 ₽	11,04 ₽
16	50 шт	1 442,72 ₽	28,85 ₽
20	50 шт	2 336,16 ₽	46,72 ₽
24	25 шт	2 599,69 ₽	103,99 ₽

Цены указаны с НДС и действительны на дату формирования документа; актуальную стоимость и наличие подтверждает менеджер. Для объёмов от упаковки действуют партнёрские условия.

Где применяется

- ответная часть болтовых и шпилечных соединений
- узлы с вибрацией — самоконтрящиеся исполнения
- соединения, требующие увеличенной опорной площади